№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 499,40 2 998,80
2 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 940,40 1 940,40

Разом: 4 939,20
Усього найменувань 2, на суму 4 939,20 UAH
Чотири тисячі дев'ятсот тридцять дев'ять гривень 20 копійок

Менеджер